[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.01.2016                                                                                          № 02

Об утверждении реестра муниципальных функций, оказываемых Администрацией Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

     В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация   п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных функций, оказываемых Администрацией Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
     2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» в подразделе «Поселения района» и вступает в силу с момента его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Зайцевского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                        Н.И. Киселев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
Зайцевского сельского поселения Ярцевского района
Смоленской области
от 25.01.2016г № 02

Реестр государственных и муниципальных функций, предоставляемых на территории
муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование государственной и муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Категории заявителей
	Конечный результат предоставления муниципальной услуги

	Муниципальные функции , предоставляемые на территории
муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

1

Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля контроля на территории Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	    -Земельный кодекс
-Федеральный закон от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ

Юридические и физические лица
	Осуществления контроля за использованием земельных участков

	2
	Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	-Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
-Жилищным кодексом Российской Федерации
-Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ
-Областным законом от 28 сентября 2012 года № 74-з
	Юридические и физические лица
	Осуществление контроля в жилищной сфере

[bookmark: _GoBack]
image1.png